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Valmistelija Hyvinvointisuunnitelija Päivi Hämäläinen 
 
 Terveyden ja hyvinvoinnin laitos toteuttaa terveyden edistämisen 

aktiivisuutta kuvaavaa TEAviisari -kyselyä kunnan eri toimialoille. 
TEAviisari-tiedonkeruu toteutetaan joka toinen vuosi kohdentuen 
vuorovuosin kuntajohtoon, perusterveydenhuoltoon, perusopetukseen, 
lukio- ja ammatilliseen koulutukseen, liikuntaan sekä kulttuuriin. Terveyden 
edistämisen aktiivisuuttaa arvioidaan kuntajohdon TEAviisari-kyselyssä 
viiden osa-alueen kautta, joita ovat: 1) sitoutuminen, 2) johtaminen, 3) 
seuranta ja tarveanalyysi, 4) voimavarat sekä 5) osallisuus.  

 
 Kuntajohdon TEAviisarin tiedon keruu oli toukokuussa 2023 ja tulokset 

julkaistiin syyskuussa. Kuntajohdon hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämistyössä (hyte) oli kokonaispisteissä tapahtunut pientä parannusta 
kahden vuoden takaiseen tilanteeseen verrattuna. Myönteisestä 
kehityksestä huolimatta tiedonkeruussa nousi esiin myös kehityskohteita. 
Loviisan saama kokonaispistemäärä sijoittuu osioon hyvä tulos, 77/100 
pistettä, koko maan keskiarvon ollessa 82 pistettä. Loviisassa kuntajohdon 
Teaviisarin viidestä osa-alueesta toteutuu parhaiten voimavarat (100/100 
pistettä) ja osallisuus (92/100 pistettä). Eniten kehitettävää löytyy osioista 
seuranta ja tarveanalyysi (50/100 pistettä) sekä sitoutuminen (58/100 
pistettä). Osioon seuranta ja tarveanalyysit kuuluu käsittelikö kunnan 
johtoryhmä ja raportoitiinko valtuustolle väestön hyvinvoinnin ja 
terveydentilan muutoksia tai niihin vaikuttavia tekijöitä vuoden 2022 aikana. 
Osiossa sitoutuminen kysytään muun muassa onko talous- ja 
toimintasuunnitelmaan tai hyvinvointisuunnitelmaan kirjattu toimenpiteitä 
sosioekonomisten hyvinvointi- ja terveyserojen kaventamiseksi. 

 
 Loviisan tuloksiin voi tutustua tarkemmin TEAviisarin verkkosivustolta. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom 

 
Ehdotus Kaupunginhallitus merkitsee tiedoksi terveyden- ja hyvinvoinnin laitoksen 

toteuttaman TEAviisari-kyselyn kuntajohdon tulokset. 
 

Käsittely Hyvinvointisuunnittelija Päivi Hämäläinen osallistui kokoukseen kello 
19.11–19.27 ja kertoi kokoukseen kutsuttuna asiasta. 

 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 


